B i l e t I j o m b a n t o w y , za Nrem 18,663
Iwydany, przypadkowym sposobem zaginął. Z nalaz

cę uprasza się o odniesienie go na Nowe-M iasto, pod N r
315, do właściciela. (567)

W I E L K I T E A T R .
Dziś we Czwartek, dnia 11 (23) Stycznia 1868 r.

OPERA w 1-ym akcie:

m m m m m j L . v
Słow a Jana Chęcińskiego, m uzyka Stanisław a Moniuszki.

Pan Serwacy
Zuzia jego córka
Pan Marcin —
Stanisław —
Pan Bartłomiej —
W ieśniacy i W ieśniaczki.

Pan Prohazka;
Panna Graetz
Pan Koehler
Pan Ziółkowski
Pan Kozieradzki

OPERETKA KOMICZNA w l-ym akcie:

— Ju tro : l i a l T I i i t a d i B o r t i c I , przez artystów W ło
skich. Abonam ent zawieszony.

P B Z E D S T A W I E I Y I E N A D Z W T P Z A J Ś i E
na dochód ubogich pod opieką W arszaw skiego Towarzystwa

Dobroczynności zostających.

T E A T R R O Z M A I T O Ś C I .
Dziś we Czwartek, dnia 11 (23) Stycznia 1868 roku.

OBBAZ1 ŻYWE,
Z OSÓB TOW ARZYSTW A WARSZAWSKIEGO

1) ELEO AO BA i TASSO.
3) R E B E K A I EEEA ZA R .
3 ) M ltlA O A W Y K I PIOAA OD C Y G A V 0H I
6 ) D O U R O C Z Y M O ŚC

Przez Artystów Sceny W arszawskiej.
KOMEDJA w l-ym akcie PP: Labiche i Lafranc z Frań-

cuzkiego tłómaczona: